
Klub chovatelů jezevčíku ČR

Pořadí Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Počet bodů Pobočka

1. Dakota z Raholin Chodilová Markéta BC. Chodilová Markéta BC. 2  190,50 Střed. Č.

2. Holly ze Zelené mýtiny Synek Petr Synek Petr 748,60 Vých. Č.

1. Elsa od Širočiny Halada Radek Ing. Halada Radek Ing. 2 273,60 Záp. Č.

2. Indiana Jones z Bezděkovského vrchu Steidlová Milada Steidlová Martina MVDr. 1 878,60 Střed. Č.

3. Betty z Barvínku Dvořáček Jaroslav Dvořáček Jaroslav ml. 1 194,90 Již. M.

4. Roxana z Heneberk Kretek Michael Mgr. Kretková Tereza 1 137,80 Sever. M.

5. Andy z Divoké vody Dobrovolný Vladimír Dobrovolný Vladimír 1 065,40 Již. M.

6. Beky ze Záhořských luk Čudková Kateřina Čudková Kateřina 926,60 Již. M.

7. Otka ze Rpetské stráně Jeníková Zdeňka Ing. Jeníkovi Zdeňka a Jiří 908,50 Střed. Č.

8. Lerry Amery Novák Václav Novák Václav 882,70 Záp. Č.

9. Kris Amery Kollárová Kateřina Mgr. Kollárová Kateřina Mgr. 856,80 Sever. M.

10. Benjamin od Čeperských rybníků Lišková Ivana MUDr. Lišková Ivana MUDr. 763,50 Střed. Č.

11. Andy ze Záhořských luk Peláková Lucie Mgr. Peláková Lucie Mgr. 746,80 Střed. Č.

12. Avantazh Eberhard Spalová Hana Spalová Barbora 572,20 Záp. Č.

13. Ida z Mosteckého výsluní Richter Pavel Richter Pavel 405,30 Vých. Č.

Jezevčík standardní dlouhosrstý

Výsledky Pracovního poháru za rok 2014

Jezevčík standardní hladkosrstý

     Vážení přátelé, v následující tabulce vám předkládám výsledky pracovního poháru Klubu chovatelů jezevčíků ČR za rok 2014. 
     Absolutním vítězem pracovního poháru za rok 2014 se stal drsnosrstý králíčí pes Devil z Hradu Ronova majitele a vůdce p. Karla Bukovjana,         
který dosáhl krásných 2 469,20 bodů. Nutno podotknout, že tento malý pejsek by podle již neplatného systému počítání z minulých let dosáhl 
neuvěřitelných 4 971,10 bodu.  Velká gratulace!  
     Blahopřeji a současně děkuji i ostatním účastníkům pracovního poháru za vynikající prezentaci pracovních schopností všech jezevčíků.
     Dále prosím majitele jezevčíků, kteří se umístili na prvních třech místech v jednotlivých rázech, aby se dostavily na spádové schůze svých        
domácích poboček, kde jim budou předány ceny.

Monika Illová

výcvikářka

Stránka 1 z 2



Klub chovatelů jezevčíku ČR

Pořadí Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Počet bodů Pobočka

1. Grif ze Srašilova Kolářová Marie Kolářová Marie 2  304,10 Střed. Č.

2. Baddy ze Šanovských polí Bábík František Bábík František 1 913,60 Již. M.

3. Conny ze Šanovských polí Urban Michal Urban Michal 1  801,60 Střed. Č.

4. Arko z Vanyborek Salač Dušan Salač Dušan 1 452,20 Střed. Č.

5. Aska Zdes Jeřábek Zdeněk Jeřábek Zdeněk 1 293,50 Střed. Č.

6. Charleston Mirojan Bohemia Nikliborcová Simona Mgr. Nikliborcová Simona Mgr. 859,00 Sever. Č.

1. Honzík Šebířovské podskalí Kratochvílová Dagmar Kratochvílová Dagmar 1 357,80 Již. M.

2. Esso Magik od Jistej sklály Mohelníková Jitka Mohelníková Jitka 646,80 Střed. Č.

3. Anja Ve-Dra Bohemia Vranová Alena Vranová Alena 528,80 Již. M.

4. Elisabeth Magik od Jistej skály Mohelníková Jitka Mohelníková Jitka 419,60 Střed. Č.

5. Dominik von Sbaritz Odrazilová Ludmila, Peša Stanislav Peša Stanislav 413,60 Již. M.

1. Isis Gold Madeira Fajtová Olga Fajtová Olga 491,00 Sever. Č.

2. Kris ze Sfory Cetkowanej Fajtová Olga Fajtová Olga 457,60 Sever. Č.

1. Nanuk Valentinka Horsáková Lucie Horsáková Lucie 819,90 Sever. Č.

2. Cilka ze Zbožíčka Urbanová Irena, Šindelář Miroslav Šindelář Miroslav 760,80 Střed. Č.

3. Bodláček z Floriánova panství Kolouchová Lucie Kolouchová Lucie 666,80 Střed. Č.

4. Cecil Mottl Vitoraz Mottlová Alena Mottlová Alena 327,50 Střed. Č.

Pořadí Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Počet bodů Pobočka

1. Tara Gold Madeira Fajtová Olga Fajtová Olga 697,6 Sever. Č.

2. Sabrin Gold Madeira Fajtová Olga Fajtová Olga 262,4 Sever. Č.

1. Devil z Hradu Ronova Doc. MVDr. Bukovjan Karel CSc. Doc. MVDr. Bukovjan Karel CSc. 2  469,20 Vých. Č.
2. Innocent Beauty Hafuschka Boháčková Lenka Boháčková Lenka 690,30 Již. M.

3. Debie od Chrudoše Řehořková Pavlínka MVDr. Řehořková Pavlína MVDr. 573,40 Již. M.

4. Frida z Kudrnovy Moučková Alena Ing. Moučková Alena Ing. 324,00 Již. M.

Jezevčík standardní drsnosrstý

Jezevčík trpasličí hladkosrstý

Jezevčík králičí drsnosrstý

Jezevčík trpasličí dlouhosrstý

Jezevčík trpasličí drsnosrstý

Jezevčík králičí dlouhosrstý

Stránka 2 z 2


